
ÍÍMllllíIMIÍMlllííIÍílllííIÍííll«llíIÍÍÍMlllíííllííllíííím

rlc22P®®4fi6F8

TRAL GROUP Nové Pitkovjce 111. a.s.

5Ídlem Na Strží 65/1702,140 00 Praha 4 -Nusle

24246743,

%/H2OK/-Ť„

společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd 8, vložka 18356
zastoupená CENTRAL GROUP a s., členem představenstva;

zast lng. Ladislavem Váňou, místopředsedou představenstva

(dále jen „ďárce")

a

Městská část Praha 22
se sídlem Nové náměstí 1250/10, Uhříněves,104 00 Praha

IČ: 00240915

zastoupená starostou lng. Martinem Turnovským

(dále jen „obdarovaný")

uzavírají v souladu s ustanoveni'mi § 2055 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoni.ku tuto

Darovací smlouvu

i. Vlastnické vztahy

1 Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví pozemek parc č. 219/974 o výměře48

m2, označený jako orná půda, a pozemek parc. č. 219/984 o výměře 6 m2 (na němž je umístěna
komuníkace), označenýjako orná půda, oba zapsané u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu,

Katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č 2775 pro obec Praha, k.ú. Pitkovice (dále jen

„nemovítosti)".

2 Dárce dále prohlašuje, že jeho oprávnění disponovat s nemovitostmi není žádným způsobem

Omezeno.

11. Předmětsmlouvy

1 Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému nemovítosti, který je přijímá do vlastnictví

Hlavni'ho města Prahy (správa nemovitostí bude svěřena obdarovanému)

2. Obdarovaný nemovitosti do vlastnictví Hlavního města Prahy ti'mto přiji.má

iii. Další ujednání

1 Dárce prohlašuje, Že na darovaných nemovítostech neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva

ani jiné právní vady.

2 0bdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že stav darovaných nemovitostí je mu znám a

souhlasí s ni'm.

lv. Vklad do katastru nemovitostí

1. Obdarovaný nabude vlastnícké právo k darovaným nemovítostem vkladem do katastru nemovitostí

2 Dárce se zavazuje podat návrh na vklad do katastru nemovitostí nejpozději do 45 dnů od podpisu

této smlouvy oběma smluvními stranami. Strany se dohodly, že náklady souvisejíci' s návrhem na
vklad vlastnického práva obdarovaného k nemovitostem hradí obdarovaný.



V. Závěrečná ustanovení

1 Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jej.ich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v celém rozsahu dle zákona Č 340/2015 Sb , o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu do regis{ru zveřejní Obdarovaný (MČ Praha

22).

3 Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou smluvních stran v pisemné formě

4. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží dárce a obdarovaný a

jedno bude předáno s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí u příslušného
katastrálního úřadu.

29. 03. LJ`:7

Vprazedne ..`. V pra:z!Í3 d:mif 3 flÁ) `.íJ. WIŤ


